
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 

ДЕТСКИЙ САД «МАЛЫШ» п. СОЛНЕЧНЫЙ 
СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 
П Р И К А З  

 

№ 17                                         от  17  сентября 2021 года                                                                

 

«О зачислении воспитанников в группы на обучение по программам 
дополнительного образования-дополнительной общеобразовательной 
общеразвивающей программе естественно-научной направленности «Дом 
ЭкономЪ» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком организации и 
осуществления образовательной деятельности  по дополнительным 
программам  утвержденным Приказом Министерства просвещения РФ от 
09.11.2018 № 196 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным 
программам»,  на основании личного заявления родителей (законных 
представителей), в целях организации образовательного процесса по 
реализации дополнительного образования –дополнительных 
общеразвивающих программ за счет бюджетных средств в 2021-2022 учебном 
году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 17 сентября 2021 года по 20 мая 2022 года на обучение по 
дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе 
естественнонаучной направленности «Дом ЭкономЪ»  с объемом освоения 
программы 34 академических часа  в год,  согласно годового учебного 
плана, расписания занятий ДООП следующих воспитанников: 

1.1. Группа №1 (5-6 лет) Подоплеловой Т.А. 
№ 
п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1 Григорьев Радмир Сергеевич 16.11.2016 
2 Даминов Самир Габдельнурович 14.06.2016 
3 Игнатчик Глеб Александрович 29.05.2016 
4 Никитина Дарья Алексеевна 07.11.2016 
5 Павлов Дмитрий Михайлович 02.09.2016 
6 Рыбаков Сергей Алексеевич 05.01.2016 
7 Токтарова Виктория Алексеевна 20.08.2016 
8 Шестаков Антон Александрович 23.11.2016 

 



 
 

1.2. Группу №2 (6-7 лет) Ширшовой Е.Н. 
№ 
п/п ФИО ребенка Дата рождения 

1 Алимагомедова Сабина Нурдиновна  10.09.2015 
2 Антонова Анна Евгеньевна  25.07.2015 
3 Винокурова София Александровна  07.02.2015 
4 Герасимова Полина Владимировна  14.09.2015 
5 Игнатчик Софья Сергеевна  08.05.2015 
6 Меньшикова Софья Алексеевна  10.08.2015 
7 Кузнецова Бэлла Борисовна  12.01.2016 
8 Королева Каролина Александровна 11.03.2016 
9 Парсаева Аделина Алексеевна 06.03.2015 
10 Рахимова Жасмина Тимуровна 25.12.2015 
11 Уразаева Нелли Александровна  02.12.2015 
12 Шабрукова Вера Александровна  17.06.2015 
13 Якимов Константин Александрович  03.02.2015 

 
2. Ширшовой Е.Н., сформировать личные дела обучающихся. 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

Заведующий МДОУ 
детский сад «Малыш» 

п. Солнечный 

 
Л.А. Карнацкая 

 
 
 
 

 


		2021-10-18T14:50:16+0300
	Ser3344102
	Карнацкая Людмила Аркадьевна
	Я являюсь автором этого документа




